
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Technické údaje: 
 

Napětí  230 V, 50 Hz  

Typ stroje orbitální, jednokotoučový  

Výkon 1100 W  

Kapacita nádrže 15 l  

Pohon převodovka  

Počet otáček 160 otáček / min.  

Frekvence vibrací 1400 vibrací / min.  

Pracovní záběr 430 mm  

Hmotnost stroje 41 kg  

Průměr kol 200 mm  

Úroveň přenášených vibrací 1,9 m/s2  

Rozměry (délka x šířka x výška) 565 x 450 x 1160 mm  

Maximální sklon 2 %  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

TPO 43 
 
Jednokotoučový orbitální stroj se záběrem 
43 cm.  
 
Snadno ovladatelný a uživatelsky přívětivý 
stroj, který díky specifickému otáčivému 
pohybu, zajišťuje vysoký výkon  
při současném snížení spotřeby čistícího 
roztoku a času.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

TPO 43 
  

 
 

 
2 v 1 – rotační i orbitální pohyb  
 
Každý kontakt s podlahou vytváří kruhový pohyb o průměru 1 cm 
s frekvencí 1400 otáček za minutu. 

 

 
Vzniklé vibrace zajištují důkladné hloubkové rovnoměrné čištění  
a leštění podlahových krytin. 

 

 
Účinné čištění při pohybu vpřed i vzad. Snadné otáčení stroje. 
 
 

 

Tři možnosti nastavení průtoku čisticího roztoku: nepřetržitý, 
neutrální, přerušovaný.  

 


